
 

 

UCHWAŁA NR LIII.340.2023 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR LI.331.2023 Rady Gminy Niegosławice z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie 

Niegosławice 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z póź. zm) Rada Gminy w Niegosławicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LI.331.2023 Rady Gminy Niegosławice z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Niegosławice 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego poz. 1946) wprowadza  się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

"1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Wójta. 

2. Wójt Gminy Niegosławice odwołuje członka Zespołu: 

1) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

2) na jego pisemny wniosek, 

3. Odwołanie członka Zespołu przez Wójta następuje w formie pisemnej.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Szlachetko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 2898


		2023-12-01T14:43:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




